
 

 

UCHWAŁA NR 53/VII/2024 

RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE 

z dnia 29 października 2024 r. 

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 

prowadzonych przez gminę Śrem 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 oraz 1572) oraz art. 32 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 737 i 854, z 2023 r. poz. 2005) Rada Miejska w Śremie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się sieć publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 

prowadzonych przez gminę Śrem: 

1) Przedszkole Nr 2 "Słoneczna Gromada" w Śremie, ul. Adama Mickiewicza 91, 63-100 Śrem; 

2) Przedszkole Nr 3 "Jarzębinka" w Śremie, ul. Tadeusza Bora Komorowskiego 3, 63-100 Śrem; 

3) Przedszkole z Oddziałami Integracyjnymi Nr 5 "Mali Przyrodnicy" w Śremie, ul. Tadeusza Bora 

Komorowskiego 4, 63-100 Śrem; 

4) Przedszkole Nr 7 "Janka Wędrowniczka" w Śremie, ul. Dezyderego Chłapowskiego 12a, 63-100 Śrem; 

5) Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej Nr 1 im. Mikołaja Kopernika w Śremie, ul. Jana 

Kochanowskiego 2, 63-100 Śrem; 

6) Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej im. generała Dezyderego Chłapowskiego w Bodzyniewie, 

Bodzyniewo 35, 63-100 Śrem; 

7) Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej im. Władysława Reymonta w Krzyżanowie, Krzyżanowo 44, 

63-100 Śrem; 

8) Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej im. Powstańców Wielkopolskich w Pyszącej, ul. Śremska 12, 

63-100 Śrem; 

9) Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Dąbrowie, ul. Śremska 2, 63-100 Śrem; 

10) Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej im. hrabiego Władysława Zamoyskiego w Nochowie, ul. 

Szkolna 5, 63-100 Śrem wraz z dodatkową lokalizacją prowadzenia zajęć w Wyrzece, ul. Księdza Piotra 

Wawrzyniaka 13, 63-100 Śrem; 

11) Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej im. Janusza Korczaka w Zbrudzewie, ul. Śremskiej 49, 63-

100 Śrem. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr 294/XXXI/2013 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 29 stycznia 2013 r. w sprawie 

ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych 

przez gminę Śrem. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śremu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 8 listopada 2024 r.

Poz. 8960



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący Rady 

(-) Tomasz Klaczyński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8960


		2024-11-08T12:06:51+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




